1、光启技术股份有限公司（以下简称“公司” ）本次注销的回购股份数量为1,258,707股，

占注销前公司总股本的0.06%。

2、 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 本次回购股份注销日期为

2025年2月7日。

3、本次回购股份注销完成后，公司总股本由2,155,846,569股变更为2,154,587,862股。

一、公司回购股份方案实施情况

公司于 2023年12月18日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购公司股份

方案的议案》， 同意公司使用自有资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购

公司已发行的部分人民币普通股（A�股）股票，用于后续员工持股计划或股权激励。

公司于 2024年 11月 27�日披露了《关于公司股份回购实施完成暨股份变动公告》（公告

编号：2024-081）。 截至2024年 11月 27�日，公司本次股份回购方案已实施完成，公司通过回

购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份5,076,810股，占公司总股本的0.24%，

其中最高成交价为 16.12元 /股 ， 最低成交价为 12.3元 /股 ， 使用资金总额为人民币

65,890,609.20元（不含交易费用），回购均价为12.98元/股。 公司的实际回购区间为2024年1月

5日至2024年11月26日。 本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购股份方案。

二、注销回购股份的审批程序及安排

公司于2025年1月3日召开第五届董事会第十四次会议、于2025年1月20日召开2025年第一

次临时股东大会，审议通过《关于变更部分回购股份用途并注销的议案》，同意公司变更已回购

股份5,076,810股中的1,258,707股回购股份用途，将原用途由“用于后续员工持股计划或股权

激励” 变更为“用于注销并减少注册资本” ，剩余3,818,103股回购股份仍“用于后续员工持股

计划或股权激励” 。

本次注销的回购股份数量为1,258,707股，占注销前公司总股本的0.06%，经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购股份注销日期为2025年2月7日。

本次回购股份注销数量、完成日期、注销期限等符合相关法律法规的要求，不会对公司的财

务状况、研发能力、债务履行能力、生产经营能力和股东权益等方面产生重大影响。 公司将上述

回购股份用于注销并减少公司注册资本，有利于维护广大股东利益，增强投资者信心，推动公司

的长远发展，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会影响公司的上市地位，不会导致公

司控制权发生变化。

三、注销完成后公司股本结构的变动情况

本次回购的股份注销完成后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 377,373,377 17.50 0 377,373,377 17.51

无限售条件股份 1,778,473,192 82.50 -1,258,707 1,777,214,485 82.49

股份总数 2,155,846,569 100.00 -1,258,707 2,154,587,862 100.00

注：根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表编制。

四、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时召开董事会对公司章程

中涉及注册资本金额、股份总数的条款进行相应修改，并办理相关的工商变更登记及备案事宜。

特此公告。

光启技术股份有限公司董事会

二〇二五年二月十一日

证券代码：

002911

证券简称：佛燃能源 公告编号：

2025-013

佛燃能源集团股份有限公司

2025

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形；

2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间

现场会议召开时间：2025年2月10日（星期一）下午3:30；

网络投票时间 ： 通过深圳证券交易所交易系统进行投票的时间为2025年2月 10日

9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为

2025年2月10日9:15-15:00。

2.现场会议召开地点：广东省佛山市禅城区南海大道中18号公司16楼会议室。

3.会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

4.会议召集人：公司董事会。

5.会议主持人：董事长尹祥先生。

6.本次会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《深圳证券

交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《佛燃能源集团股份有限公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

参加本次会议的股东及股东代理人共147人，代表股份1,088,366,027股，占公司总股份的

83.8481%。其中，现场出席会议的股东及股东代理人共3人，代表股份1,081,108,024股，占公司

总股份的83.2889％； 通过网络投票的股东144人， 代表股份7,258,003股， 占公司总股份的

0.5592％。 通过现场和网络投票的中小股东144人， 代表股份7,258,003�股， 占公司总股份的

0.5592％。

公司部分董事、监事、高级管理人员通过现场及视频的方式出席、列席了本次会议。 北京市

君合（广州）律师事务所律师对本次股东大会进行了见证，并出具了法律意见书。

二、提案审议表决情况

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，议案的表决情况如下:

审议通过了《关于回报股东特别分红预案的议案》

总表决情况：同意1,000,298,869股，占出席本次会议有效表决权股份总数的99.9932％；反